お取引各位                             令和 6年 7月吉日

株式会社 タイメックス

夏季休業のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、勝手ながら下記日程の通り夏季休業とさせていただきます。

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご高承の上何卒宜しくお願い申しあげます。

敬具

「〇」期間＝休日 「△」＝一部出勤 無印＝出勤（通常業務）

    8月 10日

（土）

11日

（日）

12日

（月）

13日

（火）

14日

（水）

15日

（木）

16日

（金）

17日

（土）

18日

（日）

19日

（月）

20日

（火）

本社

営業部

営業窓口

〇 〇 〇 〇 〇 〇  〇 〇

馬絹物流

商品倉庫

受入出荷担当

〇 〇 〇 〇 〇 〇  〇 〇

馬絹物流

業務

発注担当

〇 〇 〇 〇 〇 〇  〇 〇

東北事業所

営業

製造

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇